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DECLARATIE DE AVERE

M[ue,t'FP'wMA^nARr!& , avffnd func{ia
c.fz-rfrtu/1TALAE .[nt fEatfttr au+-E

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
cI impreuni cu familial) delin urmdtoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/soJia qi copiii aflali in intretinerea acestora.

I.  Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA: '
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agrtcol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se aflS in circuitul civil.
' *2)La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2.  Cl5dir i

N  O T A :
l Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri. 
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i * Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spalii comerciale/de
produc{ie.
1 *2)-La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titglarul, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. r l l

i  I I .Bunuri  mobi le
i 1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

,- 
.".u sunt supuse inmatriculdrii, p6trivit legii
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I 2. Bunuri sub formi de mdtale pretrioase,'bijuterii, obiecte db arti gi de cult, colecfii de artl Ei
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatE depdEegte 5.000 de euro

NOTA:

' Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei
la momentul declardrii.

i III. Bunuri
ultimele 12 luni
i

mobile, a clro; valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile instrlinate in
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: IV. Active financiare
!

, '1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacfl valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000'db euro

.  NOTA:

. S" vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate'sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancqr sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (sevor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

: 2. Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafd insumattr a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:  *

Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in sffdindtate.
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, *Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



i

:
I

I

: J .

an:
Alte active productrtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

I  N O T A :
, Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in[tate.
'

I Oetite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte
asemenea bunuri, dacl valoarea insumattr a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

: v. NOTA:
, Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in Strdinltate.

, VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institufii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele dec0t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de eurb*

*Se excepteazdil?la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I|-lea.

l.l. Titular
=7

1.2. Sot/solie --4

1.3. Copii



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultirnul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strdindtate.

Cine a realizat venitul,;-1
' " ' .1  : .  . ' : S-erviciul preStaUobiectut'r generator de venit

,Venitul anual
incasat

L Venituri din salarii

1 .1  .  T i tu la r J.fc, ttl. N'vkP{Iw tho,l I k/htu'r-t 3tfl-[
l'/*Ntl *tutl'tt&l"'* >l.o !a?'l t G- R*t vzitotlt t t!,'L, \ JnuwtlJ 2 sze

1.2. So!/sol ie
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1 . 3 .  C o p i i

2. Venitu'i din activitdli independente

2. L Ti tular

2.2. Sof/solie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

3 .1 .  T i tu la r

3.2. So!/sotie

1. |'enituri din investilii

4.1  .  T i tu la r

.1.2. So1/so1ie

5. Venituri din pensii

5 .1 .  T i tu la r

5.2. So]/so[ie

6. Veniruri din activitdli ag'icoly'

6.1 .  
' I i tu lar  i  . i  i

6.2.  So1/so1ie /
| 4



Prezenta declarafie constituie actcaracterul in.orpi"i al datelor 'nu"1ioout|.uhlic 
si-.rilpund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completlrii
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